
 

 

 

Kas geriau veikia - pardavimo technikos ar 

pardavėjo asmenybė? 

 
 

 
Tadas Žibūda 





Pardavėjų lūkesčiai  

seminaruose 

Sužinoti ką nors naujo 

Gerai praleisti laiką 

Kaip padaryti įtaką klientui? 

Kaip atremti kliento NE 

Kaip išvengti konfliktų  

Kaip susidoroti su stresu? 

Sužinoti naujų manipuliacijų 



7 žingsniai, kaip pagerinti savo “Ne” sakymą 3 žingsniai kaip pagerinti  

pokyčius gyvenime 

44 paprasti žingsniai, kurie  

pavers šią dieną ypatinga 
7 žingsniai, kaip išspręsti psichologines investavimo problemas 

Penki žingsniai, kaip gauti  

energijos dozę,  

kai speigas kausto kaulus 

Trys žingsniai, kaip tapti superherojais 
Devyni žingsniai, kaip atakuoti rinkos lyderį  Trys žingsniai kaip sukurti  

stabilias pajamas internetu 

Padaryti paprasta ir 5  

kiti žingsniai, kaip  

tinkamai maitintis 

7 žingsniai, kaip pasiekti nepamirštamą orgazmą 

5 žingsniai kaip atsigauti po klaidų  8 žingsniai, kaip įveikti recesiją piniginėje 

7 pagrindiniai efektyvios asmenybės žingsniai 3 žingsniai, kaip pagreitinti  

pokyčius gyvenime  

6 žingsniai intuicijai lavinti 

5 žingsniai kaip tvarkyti savo spintą? 

4 žingsniai kaip iš varguolio  

tapti mąstančia būtybe 

Atsiprašymas: 4 

žingsniai, kaip 

tai padaryti 

nuoširdžiai 

4 žingsniai, kaip pakeisti  

kito nuomonę 

8 paprasti žingsniai, kaip iš pelėdos tapti vyturiu 

7 žingsniai, kaip pasipiršti mylimajai 

4 žingsniai  

kaip sukurti  

savo valstybę 



Naujos technikos ir praktikos 

  

 
limpa? nelimpa? 

prie mano  

asmenybės?  



 

Didžiausias klaidas padarome ne 

tada, kad randame klaidingą 

atsakymą, o tada kai užduodame 

klaidingą klausimą. 

 

 

Peter Drucker 
The man who invented management 



Butano teisingas 

klausimas:  

„Kaip tapti laimingais?“ 



Teisingi seminaro dalyvių klausimai 

…nuo receptų – link savęs 

 

Kas man yra klientas?  

Kas yra geras pardavimas?  

Kaip save motyvuoti siekti daugiau? 

Kaip lavinti savo nuostatas? 

Kaip tapti atsparesne asmenybe? 

Kodėl turėčiau dirbti būtent šitą darbą?  



Kas yra nuostata... 

Policininkas 

Atostogos 

Klientas  

Gyvenimas 

Lietuvoje 



Kas yra nuostata?? 

… kas ant liežuvio galo 

… išankstinis nusistatymas 

… sąmonės programa 



Nuostatos yra galingos 



Suplanuoto elgesio modelis 

 Icek Ajzen, 2006 Požiūris į rezultatą 

 

AR NORIU/AR MATAU PRASMĘ? 

Požiūris į savo galimybes 

 

AR GALIU/AR SUGEBĖSIU? 

Požiūris į išorę 

 

KAIP VERTINU KITŲ ĮTAKĄ? 

Intencija Elgesys 

Kas lemia žmogaus elgesį? 



Gilesnis požiūris į „požiūrio pasirinkimą“ 

 Kodėl daliai žmonių sekasi net kai aplinkybės yra 

labai nepalankios? 

 George Vaillant 

Psichologinės gynybos rūšys 

Emmy Werner 

Atsparių vaikų fenomeno tyrimas 



7 laimingo senėjimo faktoriai 

1. Brandžios gynybos naudojimas 

2. Išsilavinimas 

3. Stabili santuoka 

4. Nerūkymas 

5. Nepiktnaudžiavimas alkoholiu 

6. Šiek tiek fizinės veiklos 

7. Sveikas svoris 

Šaltinis: The Grant Study, Dr. George 

Vaillant 



Psichologinės gynybos rūšys 

Patologinė:  

• paranoja, haliucinacijos, didybės manija 

Nebrandi:  

• pasyvi agresija, vaidyba, fantazavimas, perkėlimas 

Neurotiška:  

• intelektualizavimas, atsako parinkimas, atsiribojimas nuo įvykio, 

užgniaužimas savyje 

Brandi:  

• Altruizmas, išankstinis nusiteikimas/pasiruošimas, sublimacija, 

humoras  

Šaltinis: The Grant Study,  

Dr. George Vaillant 



Vaikų įgūdžiai,  

kurie padeda jiems išlikti atspariais 

Nustato tikslus ateičiai 

Padeda kitiems 

Optimistiški (bet ne kvaili) 

Turi idealą, į kurį lygiuojasi, palaiko glaudžius santykius 

Orientuoti į savo stiprybes 

Fiziškai aktyvūs 

Emmy Werner 

Atsparių vaikų fenomeno tyrimas 



Nuostatos. Tiesioginė įtaka. 

Savęs pažinimas. Mokymasis, o ne mokymas 

Streso tolerancija, atsparumas 

Gebėjimas taikyti pažangias pardavimų technikas 

Problemų sprendimas. Savarankiškumas.  

Tampresni ryšiai 

Adekvatus savęs vertinimas 

Lankstumas 

Ambicingumas 

ir t.t. 

 

 


